
Tangon
kurja kutina 

Vedä



Tämä tarina kertoo kilpikonnasta 
nimeltä Tango. 



Tango on aika lailla samanlainen 
kuin sinäkin. Hän pitää  

auringonpaisteesta. 



Ja leivonnaisista.



Ja vedessä loiskuttelusta. 



Eräänä päivänä Tango huomasi,  
että kyynärtaipeessa oli  

pieni kutiseva läiskä. 



Hän päätti raapia sitä. 



Mutta läiskä kasvoi entistä isommaksi ja  
kutisi entistä enemmän. 



Niinpä Tango raapi sitä edelleen, ja se tuli vieläkin 
isommaksi. Ja kutisevasta pikku läiskästä tuli  

ISO punainen läiskä, ja se kutisi enemmän  
kuin pystyt edes kuvittelemaan. 



Joskus se kutisi niin paljon, että Tango ei pystynyt 
ajattelemaan mitään muuta. Joskus se kutisi  

niin paljon, että hän ei saanut unta. 



Joskus se kutisi niin paljon, ettei Tango 
mitenkään voinut olla raapimatta sitä, 

vaikka tiesikin, ettei pitäisi. 



Tangon äiti huolestui punaisesta läiskästä ja vei Tangon 
lääkäriin. Lääkäri sanoi, että Tangolla oli ihottuma ja  

että sellaista ihottumaa sanottiin ekseemaksi. 
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Tango ajatteli, että ekseema oli aivan liian vaikea 
sana, joten hän päätti nimittää sitä kurjaksi 

kutinaksi – sillä sehän oli kurja ja kutisi.
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Lääkäri antoi Tangolle rasvaa, jota hän voisi levittää 
käsivarteensa. ”Mutta muistathan, että sitä  

laitetaan vain punaiseen kohtaan!”,  
sanoi lääkäri. 
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Lääkäri antoi Tangolle myös purkillisen 
paksua, pehmeää voidetta, jota Tangon  

piti käyttää joka aamu ja joka ilta ja  
päivisinkin aina kun hän muisti. 
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Tango vei voiteen kotiin, ja illalla ennen  
nukkumaanmenoa äiti auttoi häntä  
levittämään sitä kyynärtaipeeseen.  

”Mutta vain punaiseen kohtaan!”,  
hän muistutti äitiä.



Sitten äiti auttoi Tangoa levittämään paksua, 
pehmeää voidetta joka puolelle – käsiin  

ja jalkoihin, selkään ja mahaan, kaulaan 
ja niskaan, ja vähän myös Tangon  

pikku naamaankin.



Ensin Tango ajatteli, ettei pitäisi voiteesta,  
mutta hänen yllätyksekseen se tuntuikin  

mukavalta. Kutisevaa läiskää ei enää  
kutittanut niin paljon kuin ennen,  

ja sitä paitsi oli kivaa saada äidiltä 
niin paljon huomiota.



Tango vei voiteen kouluunkin repussaan, 
jotta voisi käyttää sitä koulupäivän  

aikana. 



Itse asiassa Tango alkoi käyttää voidetta niin  
paljon, että hän käytti sitä kylvyssäkin  

saippuan tilalla. Ensin se tuntui tosi 
 kummalliselta, mutta se tuntui auttavan. 
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Ja kylvyn jälkeen Tango levitti  
iholleen vielä LISÄÄ voidetta. 



Parin päivän päästä Tango alkoi innostua, sillä  
hän oli varma, että jotakin ihmeellistä tapahtuisi  

aivan pian. Hän TIESI, että kutiseva läiskä  
katoaisi. Mutta kun hän heräsi, läiskä oli  

vieläkin paikallaan.



Tango ei antanut periksi. Joka aamu ennen  
aamiaista ja joka ilta ennen nukkumaanmenoa  

isä tai äiti auttoi häntä levittämään voidetta  
kyynärtaipeeseen ja toista voidetta  

joka puolelle. 



Joka yö melkein viikon ajan Tango näki unta  
siitä, että läiskä olisi aamulla kadonnut. 



Mutta joka aamu hän huomasi, että läiskä  
ei ollut kadonnut mihinkään, vaikka se  

olikin pienempi kuin ennen. 



Tangoa alkoi suututtaa. Hän oli kyllästynyt kutinaan.  
Hän oli kyllästynyt odottamaan. Ja hän oli  

kyllästynyt voiteisiin. ”Se ei häviä ikinä!”,  
hän ajatteli. ”Nyt saa riittää!”
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Tangoa suututti niin paljon, että hän halusi 
vain murjottaa kuoressaan. 



Mutta eräänä aamuna, kun Tango jo pelkäsi,  
ettei läiskä häviäisi ikinä, ja hän oli vähällä  
antaa periksi, jotakin tosiaankin tapahtui.



Tango heräsi ja vilkaisi kyynärtaivettaan,  
ja arvaapa, mitä hän siinä näki? 



Ei mitään!



Läiskä oli hävinnyt. Kutina oli hävinnyt. 
Punoitus oli hävinnyt. Kurja kutina oli 

hävinnyt. ”Tuleekohan se takaisin?”,  
Tango mietti. Hän ei tiennyt.
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Mutta yhden asian hän tiesi. Jos kurja  
kutina joskus tulisikin takaisin,  

sen kanssa kyllä pärjäisi. 
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LOPPU 



Vakavia aikuisten juttuja

Ekseema on ihotulehdus, jota voi olla niin aikuisilla kuin lapsilla. 
Yleensä se punoittaa ja kutiaa, ja iho saattaa olla hyvin kuiva, hilseillä, 
tihkua nestettä ja aristaa. Ihottumatyyppejä on erilaisia, esimerkiksi 

atooppinen ekseema, tali-ihottuma ja kosketusihottuma. Atooppista 
ekseemaa kutsutaan joskus lapsuusiän ihottumaksi, sillä se on 

yleisempi lapsilla kuin aikuisilla ja alkaa usein ennen kahden vuoden 
ikää. Sitä esiintyy usein kyynär- ja polvitaipeissa, kasvoissa, kaulalla, 

käsissä, vatsalla, selässä ja muillakin ihoalueilla.

Ekseemaa kutsutaan joskus kutinaihottumaksi, sillä kutina alkaa 
usein ennen näkyvää ihottumaa. Ihottumaläiskät suurenevat vähitellen, 

ja raapiminen pahentaa niitä. Raapiminen vaurioittaa ihoa, jolloin 
bakteerit pääsevät ihoon ja voivat aiheuttaa bakteeritulehduksen eli 
infektion. Tällöin ihottuma pahenee nopeasti. Lääkärissä käyminen on 
tärkeää, sillä lääkäri voi määrätä lääkityksen bakteeri-infektion hoitoon. 

Ekseemaa hoidetaan yleensä tulehdusta lievittävillä lääkkeillä, kuten 
paikallisesti käytettävillä steroidivalmisteilla tai muilla paikallishoi

doilla. Niitä levitetään vain ekseema-alueelle joko kerran tai kahdesti 
päivässä. Tulehdusta lievittävät valmisteet vähentävät turvotusta, 

punoitusta ja kutinaa, ja niitä on saatavina voiteena, emulsiovoiteena 
tai emulsiona. Lääkäri kertoo, miten usein valmistetta tulee levittää 

lapsen iholle. 
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Vakavia aikuisten juttuja

Kosteuttavat ja pehmentävät voiteet ovat kuivan ihon hoitoon 
tarkoitettuja kosteusvoiteita. Ne pitävät ihon pehmeänä ja joustavana, 

mikä vähentää kutinaa. Lapselle saatetaan määrätä kosteuttavaa ja 
pehmentävää voidetta, jota levitetään kaikille ihoalueille, sekä 

ihottuma-alueille että muualle. Voiteita voi käyttää aina tarvittaessa, 
mutta kuitenkin vähintään kahdesti päivässä. 

Tarjolla on monenlaisia kosteuttavia ja pehmentäviä voiteita. Joitakin 
voidaan käyttää myös peseytymiseen saippuan sijasta. Saippua saattaa 

ärsyttää ja kuivattaa ihottuma-alueen ihoa. Kun sen sijasta käytetään 
kosteusvoidetta, iho pysyy pehmeänä, joustavana ja kosteana. 

Voi kestää jonkin aikaa, ennen kuin ekseemahoito alkaa vaikuttaa. 
Se voi tuntua lapsesta turhauttavalta. Kun tulehdusta lievittävän 

hoidon ja kosteusvoiteen käyttöä jatketaan lääkärin ohjeiden mukaan, 
tulokset alkavat näkyä noin viikon kuluessa. 

Ekseemaa voidaan hoitaa, mutta usein se kuitenkin uusiutuu ajoittain. 
Kun lapsen ihonhoitovalmisteiden käyttö aloitetaan jo ensimmäisten 
merkkien ilmetessä, ihottuma ei pääse kehittymään kovin pahaksi. 
Monien lasten kohdalla ihottuma häviää murrosiässä (tai aiemminkin) 

joko kokonaan tai ainakin muutaman vuoden ajaksi. Se saattaa 
kuitenkin uusiutua aikuisiässä. 
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Astellas on maailman johtavia lääkeyhtiöitä. Se tarjoaa 
runsaan valikoiman ihonhoitotuotteita ja erikoispalveluja, 

joiden tarkoituksena on parantaa atoopikkojen,  
aknepotilaiden ja muiden ihotautipotilaiden elämää.

Astellas SkinSense on kokonaisvaltainen hoitoratkaisu,  
joka takaa yksilöllisen hoidon ja parantaa atooppisen 

ekseeman hoitotuloksia.
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